

Karta Produktu Ubezpieczeniowego „Na wypadek uszkodzenia ciała”

Dokument zawierający informacje o produkcie ubezpieczeniowym
„Na wypadek uszkodzenia ciała”

Przedsiębiorstwo: Nationale-Nederlanden Towarzystwo Ubezpieczeń S.A.

Pełne informacje podawane przed zawarciem Umowy ubezpieczenia i informacje umowne podane są w Ogólnych warunkach ubezpieczenia „Na wypadek uszkodzenia ciała” OWU/NUC29/1/2023.

Jakiego rodzaju jest to ubezpieczenie?

Ubezpieczenie indywidualne (Dział II i grupa 1)



Co jest przedmiotem ubezpieczenia?

Przedmiotem ubezpieczenia jest Uszkodzenia ciała lub śmierć.



Czego nie obejmuje ubezpieczenie?

Ubezpieczenie nie obejmuje:

- ✗ osób, które mieszkają w kraju UHRC i występują na listach sankcyjnych (aktualną listę krajów znajdziesz tutaj: www.nn.pl/uhrc);
- ✗ osób, które znajdują się na liście osób objętych sankcjami finansowymi lub podejrzanych o terroryzm;
- ✗ Uszkodzeń ciała, które nie zostały wymienione w załączniku Nr 1 do OWU - Tabeli Uszkodzeń ciała nr 1/2023;
- ✗ Śmierci bądź uszkodzeń ciała, które nie są spowodowane Wypadkiem.



Jakie są ograniczenia ochrony ubezpieczeniowej?

Nie wypłacimy pieniędzy, jeśli Wypadek powstał wskutek:

- ! umyślnego działania; a w razie rażącego niedbalstwa osoby Ubezpieczonej nie wypłacimy pieniędzy, chyba że zapłata odpowiada w danych okolicznościach względem słuszności;
- ! działania osoby Ubezpieczonej w stanie po spożyciu alkoholu albo w stanie nietrzeźwości w rozumieniu ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi lub pod wpływem środków odurzających, substancji psychotropowych lub środków zastępczych w rozumieniu przepisów o przeciwdziałaniu narkomanii, z wyjątkiem leków zażywanych na zlecenie lekarza i w sposób przez niego zalecony;
- ! usiłowania popełnienia czynu zabronionego przepisami prawa lub popełnienia takiego czynu z winy umyślnej przez osobę Ubezpieczonej;
- ! próby samobójstwa lub popełnienia samobójstwa osoby Ubezpieczonej;
- ! samookaleczenia się osoby Ubezpieczonej;
- ! uczestnictwa w bójce, chyba że osoba Ubezpieczona działała w obronie koniecznej;
- ! wad wrodzonych zdiagnozowanych u osoby Ubezpieczonej przed zawarciem umowy;

- ! eksplozji atomowej, promieniowania radioaktywnego, wycieku zanieczyszczeń, skażenia, działań wojennych, stanu wojennego, stanu wyjątkowego, rozruchów, zamieszek, konfliktów zbrojnych i aktywnego, dobrowolnego udziału osoby Ubezpieczonej w aktach przemocy lub w aktach terroru, strajku, lokautu, sabotażu, buntu, rewolucji, powstań;
- ! oficjalnie ogłoszonej klęski żywiołowej;
- ! użycia biologicznych lub chemicznych materiałów, substancji lub składników w celu spowodowania zagrożenia życia lub zdrowia ludzkiego.

Nie wypłacimy pieniędzy z ubezpieczenia, jeśli miałyby być przeznaczone na rzecz (lub w celu):

- ! osoby, która występuje na liście sankcyjnej;
- ! osoby, która mieszka w krajach o nieakceptowalnym poziomie ryzyka (kraje UHRC), a także na rzecz podmiotów, które prowadzą swoją działalność lub posiadają swoją siedzibę w jednym z krajów UHRC;
- ! organów rządowych, władz publicznych lub też ich agend (w tym także ambasad) krajów UHRC (niezależnie od miejsca ich lokalizacji lub siedziby);
- ! osób lub podmiotów, które działają w imieniu i na rzecz organów rządowych krajów UHRC (niezależnie od miejsca ich lokalizacji lub siedziby);
- ! podmiotu, niezależnie od miejsca lokalizacji lub siedziby, który należy lub kontroluje pośrednio lub bezpośrednio jedna z osób lub podmiotów, które wymieniliśmy wyżej;
- ! finansowania towarów lub usług które pochodzą, są sprowadzane, przekazywane, transportowane, przeladowywane do/z lub za pośrednictwem krajów UHRC.

Przez kraje UHRC rozumiemy kraje o nieakceptowalnym poziomie ryzyka, identyfikowane na podstawie wiarygodnych źródeł o charakterze publicznym. Szczególnie na podstawie: raportów, które zawierają wyniki ewaluacji krajowych systemów przeciwdziałania praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu przeprowadzanych przez Komisję Europejską oraz Grupę Specjalną do spraw Przeciwdziałania Praniu Pieniędzy (FATF), rezolucji Organizacji Narodów Zjednoczonych w zakresie embarg handlowych nakładanych na kraje, które łamią prawa człowieka.

Lista krajów UHRC może zmieniać się w związku ze zmianą kwalifikacji dokonaną przez wskazane wyżej organizacje. Aktualna lista krajów UHRC dostępna jest na stronie www.nn.pl/uhrc

Nie wypłacimy pieniędzy z ubezpieczenia, jeśli osoba Ubezpieczona:

- ! nie dostarczy dokumentacji medycznej niezbędnej do wypłaty Świadczenia lub nie wyrazi zgody na pozyskanie przez nas takiej dokumentacji medycznej z placówek medycznych;
- ! odmówi wizyty u lekarza lub badania, jeśli będzie to miało wpływ na ustalenie prawa do Świadczenia lub jego wysokość.



Gdzie obowiązuje ubezpieczenie?

Nasze ubezpieczenie działa na terenie Polski.



Co należy do obowiązków ubezpieczonego?

- Po Wypadku osoba Ubezpieczona powinna skorzystać z opieki lekarskiej i użyć dostępnych jej środków, aby złagodzić skutki Wypadku.
- Osoba Ubezpieczona powinna stosować się do zaleceń lekarskich.
- Osoba Ubezpieczona ma obowiązek dostarczyć dokumentację medyczną niezbędną do wypłaty Świadczenia.
- Możemy poprosić osobę Ubezpieczoną o wizytę u lekarza, którego wskażemy – jeśli będziemy chcieli ustalić prawo do Świadczenia lub jego wysokość. Wizytę zorganizujemy na nasz koszt.
- Jeśli osoba Ubezpieczona nie będzie stosować się do obowiązków, a będzie to miało wpływ na wypłatę Świadczenia, możemy odmówić jego wypłaty w całości lub części.



Jak i kiedy należy opłacać składki?

Składkę zapłacisz w złotych, raz za cały okres ubezpieczenia na nasz numer konta, który wskazujemy w Polisie. Za dzień zapłacenia składki przyjmujemy dzień, w którym składka wpłynie na nasz rachunek bankowy.



Kiedy rozpoczyna się i kończy ochrona ubezpieczeniowa?

1. Umowę zawieramy na okres wskazany w Polisie, który może trwać od 1 do 30 dni.
2. Ochrona ubezpieczeniowa najwcześniej może się rozpocząć następnego dnia, po dniu zawarcia umowy i opłaceniu składki.
3. Ochrona ubezpieczeniowa kończy się:
 - a) z upływem okresu, na jaki została zawarta umowa;
 - b) z dniem, w którym złożysz oświadczenie o odstąpieniu od umowy;
 - c) z dniem rezygnacji z ochrony przez osobę Ubezpieczoną;
 - d) z dniem wypłaty Sumy ubezpieczenia;
 - e) z dniem rozwiązania umowy (jeśli ją wypowiedzisz Ty albo my);w zależności od tego, co nastąpi pierwsze.



Jak rozwiązać umowę?

1. Odstąpienie od umowy wymaga Twojego pisemnego oświadczenia lub maila. Oświadczenie możesz złożyć do nas w terminie 30 dni, od dnia zawarcia umowy. Nasz adres to: info@nn.pl.
2. Jeśli zawrzesz umowę za pomocą środków porozumiewania się na odległość, możesz odstąpić od niej do 30 dni od:
 - a) chwili, gdy poinformujemy Cię, że zawarliśmy umowę lub
 - b) dnia, kiedy otrzymasz potwierdzenie informacji o umowie, która jest wymagana przepisami prawa - jeśli jest to termin późniejszy.
3. Składkę zwrócimy na wskazany przez Ciebie rachunek bankowy w ciągu 30 dni od dnia, kiedy poinformujesz nas o odstąpieniu. Pomniejszymy ją o kwotę za wykorzystany okres ochrony.

Dodatkowo:

1. Umowę możesz wypowiedzieć w każdym momencie – wystarczy wysłać do nas pisemny wniosek lub mail. Nasz adres to: info@nn.pl.
2. Umowę rozwiążemy z dniem, w którym złożysz wniosek.
3. W razie ujawnienia okoliczności, która pociąga za sobą istotną zmianę prawdopodobieństwa Wypadku, każda ze stron może żądać odpowiedniej zmiany wysokości składki, poczynając od chwili, w której zaszła ta okoliczność. W razie zgłoszenia takiego żądania druga strona może w terminie 14 dni wypowiedzieć umowę ze skutkiem natychmiastowym.
4. Jeśli umowa zostanie wypowiedziana (przez nas lub przez Ciebie), składkę zwrócimy na wskazany przez Ciebie rachunek bankowy w ciągu 30 dni od dnia złożenia wypowiedzenia. Pomniejszymy ją o część za wykorzystany okres ochrony.